2019年１月７日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

新株予約権の行使状況に関するお知らせ

当社が2017 年６月８日に発行決議を行いました第15回新株予約権につきまして、割当先である

株式会社光通信より下記のとおり行使が行われましたのでお知らせいたします。

記

１．第15回新株予約権行使の内容（2017年６月26日割当発行分）

（１） 新株予約権の名称 レカム株式会社 第15回新株予約権

（２） 新株予約権の発行個数 20,000個

（新株予約権1個につき普通株式100株）

（３） 行使が行われた日 2019年１月７日

（４） 行使された新株予約権の数 5,000個

（５） 交付した株式総数 500,000株

（６） 払込総額 32,000,000円（行使価額：1株あたり64円）

（７） 未行使残存個数 10,000個

（８） 未行使残存株式数 1,000,000株

（９） 行使可能期間 2027年12月８日まで

（注）第15回新株予約権は、株式会社光通信との合弁会社であるレカムIEパートナー株式会社（発行当時

はレカムエナジーパートナー株式会社）の2017年９月期から2019年９月期までの業績に連動して行

使が可能になる条件付の新株予約権です。詳細は 2017 年６月８日開示の「第三者割当による募集新

株予約権（業績連動型新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください

２．2019年１月７日現在の発行済株式数および資本金の額

（１） 発行済株式総数 67,459,500株

（２） 資本金の額 1,565,161,578円

以上